
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від "23" вересня 2019 року                                                                               № 44 -р           
 
Про нагородження Почесною грамотою 
районної ради з нагоди відзначення Дня 
працівників освіти та Дня дошкілля 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини дев'ятої Положення 
про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної ради, затвердженого 
рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, згідно з протоколом 
засідання комісії з питань нагородження Почесною грамотою районної ради та 
Подякою районної ради від 20 вересня 2019 року №11, зобов'язую: 

 

Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

БАБІЙ Тетяну Олександрівну –               учителя англійської мови Лоцкинської  
ЗОШ І-ІІІ ступенів Баштанської районної 
ради Миколаївської області, 
 

БОЙЧЕНКО Ірину Вікторівну –              педагога-організатора Лук'янівської  
ЗОШ І-ІІІ ступенів Баштанської районної 
ради Миколаївської області, 

 

БУДЯНСЬКУ Світлану Володимирівну – учителя української мови та літератури 
Інгульської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Баштанської районної ради 
Миколаївської області, 

 

ГРИЖУК Наталію Сергіївну –                 учителя української мови та літератури 
Старогороженської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Баштанської районної ради 
Миколаївської області, 
 

ДОБРИДЕНЬ Тетяну Степанівну –         соціального педагога Мар'ївської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів Баштанської районної 
ради Миколаївської області, 
 

ДОМАШОВУ Зінаїду Василівну –          учителя початкових класів 
Привільненської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Баштанської районної ради 
Миколаївської області, 
 

 



 2 
 
КАПЛЮ Тетяну Іванівну –                       учителя хімії та біології Новоолександрів-

ської ЗОШ І-ІІІ ступенів Баштанської 
районної ради Миколаївської області, 
 

КВАСЮК Тетяну Володимирівну –        учителя історії Кашперо-Миколаївської  
ЗОШ І-ІІІ ступенів Баштанської районної 
ради Миколаївської області, 
 

КУДРЯШОВУ Наталію Сергіївну –        учителя початкових класів Виноградівської  
ЗОШ  І-ІІІ ступенів Баштанської районної 
ради Миколаївської області, 
 

СІНЧУК Оксану Євгенівну –                             керівника гуртків еколого-натуралістичного 
напрямку Будинку дитячої та юнацької 
творчості Баштанської міської ради 
Миколаївської області,   

 
ШАПОВАЛОВУ Світлану Миколаївну –  учителя математики Доброкриничанської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів Баштанської районної 
ради Миколаївської області, 

 
за високу професійну майстерність, особисті заслуги у педагогічній діяльності, 
вагомий внесок у розвиток освіти району та з нагоди відзначення Дня працівників 
освіти; 
 

ВОДНІЦЬКУ Світлану Леонідівну –       виконуючу обов'язки директора 
(завідувача) дошкільного навчального 
закладу «Капітошка» Кашперо-
Миколаївської сільської ради,   

 

ГАВРИЛІВ Людмилу Володимирівну –  вихователя Інгульського дошкільного  
навчального закладу «Ромашка»,   

 

КРИШТАЛЬ Валентину Миколаївну –   вихователя Привільненського 
дошкільного навчального закладу 
«Дзвіночок»,   

 
 

за високу професійну майстерність, особисті заслуги у педагогічній діяльності, 
вагомий внесок у розвиток освіти району та з нагоди відзначення Дня дошкілля. 
 
 
Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ                           


